www.infoexport.gc.ca

Décalage horaire (HNE) : +11/+12

M™¢ Sara S. Hradecky
Consul général

M™ Bonny Berger
Déléguée commerciale et vice-consul
CE : bonny.berger@micro.x400.gc.ca

M. Huynh Trung Nhan
Agent de commerce
CE : trungnhan.huynh@micro.x400.gc.ca

M™ Natalie Molson

Adjointe aux affaires commerciales

Yémen (République du)

Voir Arabie saoudite

Yougoslavie (République
fédérative de) .

Ambassade du Canada

Adresse :
Kneza Milosa 75,
11000 Belgrade, Yougoslavie

Adresse postale : (comme ci-dessus)

Tél. : (011-381-11) 644-6G6
Téléc. : (011-381-11) 641-480

Territoire : Yougoslavie, ex-République
yougoslave de Macédoine

Heures douverture : lundi-vendredi : 8 h2 16 h

Principaux jours fériés : (1998/1999) 12 oct.,
30 nov., 25-28 déc.; 19 janv., 7 janv,, 2-5 avr,,
24 mai, 17 juill,, 6 sept., 11 oct., 29 now,
27 et 28 déc.

Décalage horaire (HNE) : +6
M. Raphaél Girard
Ambassadeur

M™¢ Djurdja Ceramilac
Agent de commerce
CE : djurdja.ceramilac@bgrad01.x400.gc.ca

M€ Tagjana Grujicic
Adjointe aux affaires commerciales
CE : tatjana.grujicic@bgrad01.x400.gc.ca

Voir République démocratique du Congo

Zambie (République de)

Haut-commissariat du Canada

Adbresse :

5199 United Nations Avenue,
(Secteur de Longacres),
Lusaka, Zambie

Adbresse postale :

PO. Box 31313,

Lusaka, Zambie

Tél. : (011-260-1) 250833
Téléc. : (011-260-1) 254176
CE : Isaka@paris03.x400.gc.ca
Territoire : Zambie, Malawi

Heures d'ouverture : lundi-jeudi: 8 h2 16 by
vendredi : 8 ha 13 h 30

Principaux jours fériés : (1998/1999) 25-28 déc.;
1 janv., 12 mars, 2-5 avt., 24 mai, 5 et

6 juill., 2 aofit, 25 oct., 27 déc.

Décalage horaire (HNE) : +7

Mme Dilys Buckley Jones
Haut-commissaire

M. Karim Amegan
Deuxiéme secrétaire

Mme Shilpa Patel
Agent de commerce
CE : shilpa.patel@paris03.x400.gc.ca

Zimbabwe (République du)
Haut-commissariat du Canada

Adresse :
45 Baines Avenue,
Harare, Zimbabwe

Adresse postale :
PO. Box 1430,
Harare, Zimbabwe

Cible : CANAD HARARE

Tél. : (011-263-4) 733-881

Télex : (code de destination 907) 24465
(24465 CANADA ZW)

Téléc. : (011-263-4) 732-917

Territoire : Zimbabwe, Angola, Botswana,
Mozambique

\ Profitez de I'expérience
de sociétés qui ont

A réussi
 Parlez aux représentants d ‘entreprises

canadiennes ayant eu du Succés sur
votre marché-cible. Plusieurs acceptent
de partager leur expérience des choses
- & faire et 4 ne pas faire. Contactez
votre association industrielle pour
trouver le nom de ces Socigtés.

Heures d'ouverture : lundi, mardi, mercredi,
jeudi: 7 h 30 2 16 h 30; vendredi :
7h30312h i

Principaux jours fériés : (1998/1999) 25-28 déc.;
1¢janv., 2-5 avr., 24 mai, 11 et 12 aofi,

27 et 28 déc.

Décalage horaire (HNE) : +6

M™¢ Anne Charles

Haut-commissaire

M. Ron Wilson
Conseiller
CE : ron.wilson@hrare01.x400.gc.ca

Ml Lee-Anne Hermann
Deuxieme secrétaire
CE : lee-anne.hermann@hrare01.x400.gc.ca

M Shumirai Chimombe
Agent de commerce
CE : shumirai.chimombe@hrare01.x400.gc.ca

Mt Petronella Darangwa
Adjointe aux affaires commerciales

CE : petronella.darangwa@hrare01.x400.gc.ca
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